
 

 

 

IL PRESIDE 
 
Vista   la Legge 240/2010; 
 
Visto                 lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con decreto rettorale n. 3689 
                          del 29/10/2012 e ss.mm e ii; 
 
Visti                  i decreti di indizione delle votazioni per il rinnovo della rappresentanza studentesca 

nei Consigli di corso di studio e CAD, per i quali i Presidenti hanno segnalato la 
necessità (Prot. nn. 875 del 24 marzo 2023 e 991 del 5 aprile 2023)  

 
Considerato    che tutte votazioni si svolgeranno in via telematica su piattaforma informatica 

fornita dalla società Eligo, in via continuativa dalle ore 9 del 27 aprile 2023 alle ore 
12 del 28 aprile 2023; 
 

Sentita               la Giunta di Facoltà nella seduta del 20 aprile 2023  
 
 

DISPONE  
 
la Commissione elettorale unica per il rinnovo della rappresentanza studentesca nei corsi di studio e CAD  
 

1. CAD SCIENZE DELL’EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE E PEDAGOGIA E SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 
E DELLA FORMAZIONE  

2. CAD PSICOLOGIA E SALUTE PSICOLOGIA E PROCESSI SOCIALI SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE  
3. PSCOLOGIA CLINICA  
4. PSICOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE E DEL MARKETING  
5. PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO TIPICO E ATIPICO  
6. SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA  
7. CLINICAL PSYCHOSEXOLOGY  
8. SERVIZIO SOCIALE  
9. PSICOLOGIA GIURIDICA, FORENSE E CRIMINOLOGICA  
10. PSICOPATOLOGIA DINAMICA DELLO SVILUPPO 
11. COGNITIVE FORENSIC SCIENCES  
12. OSTETRICIA  
13. INFERMIERISTICA - ROMA S. CAMILLO FORLANINI  
14. NURSING - Infermieristica in lingua inglese  
15. SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE - Sant'Andrea  
16. SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE - San Camillo Forlanini  
17. FISIOTERAPIA  
18. PODOLOGIA  
19. TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - Sora (FR)  
20. TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - Viterbo  
21. TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO  
22. TECNICHE ORTOPEDICHE  
23. SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE - Viterbo  
24. TERAPIA OCCUPAZIONALE  
25. NEUROSCIENZE COGNITIVE E RIABILITAZIONE PSICOLOGICA 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 52/2023  Prot. n. 0001119 del 20/04/2023 - [UOR: IMP000038 - Classif. III/2]



 

 
 
 
 
 
È così composta  
Prof.ssa Lina Pezzuti – Presidente del CAD di Psicologia 
Prof.ssa Patrizia Sposetti – Presidente del CAD di Psicologia 
Prof. Antonio Stigliano – Presidente del CDS in Infermieristica San Camillo Forlanini 
 
 
 
 
IL PRESIDE 
Prof. Erino Angelo Rendina 

 

 

 


